
Třída 4.AB Agropodnikání šk.rok: 2023/2024

Písemné maturitní zkoušky středa 10.4. a čtvrtek 11.4. 

Zahájení MZk - 14.5.2024 v 7.30 v maturitní třídě - před praktickou maturitní zkouškou

Praktická maturitní zkouška otázky budou taženy 1. den bezprostředně po zahájení, další dny v 7:30 hod

Úterý 14.5.2024 Středa 15.5.2024
Bartoňová Veronika MacháčováKlára
Cíchová Terezie MičánkováAndrea
Killingerová Monika Mitana Jan
Klosová Tereza Rozehnal Dominik
Koplová Karolína Šrámková Adéla
Kyselá Karolína Šustková Gabriela
Macháč Jakub

Ústní maturitní zkouška TŘÍDA 4.AB - AGP

Fr
öh

lic
ho

vá
 

N
ov

ák
ov

á

zadání zkoušení

Be
nd

ek
 

Ra
šk

ov
á

zadání zkoušení

M
ed

ve
ďo

vá
 

Ja
kl zadání zkoušení

Tá
bo

rs
ký

 
G

lo
go

vs
ká

zadání zkoušení

Bartoňová Veronika EKP 7:30 7:45 - 8:00 ZEP 8:30 8:45 - 9:00 CJL 9:25 9:45 - 10:00 ANJ 10:40 11:00 - 11:15

Cíchová Terezie EKP 7:45 8:00 - 8:15 ZEP 8:45 9:00 - 9:15 CJL 9:45 10:05 - 10:20 ANJ 11:00 11:20 - 11:35

Killingerová Monika EKP 8:00 8:15 - 8:30 ZEP 9:00 9:15 - 9:30 CJL 10:05 10:25 - 10:40 ANJ 11:20 11:40 - 11:55

Klosová Tereza EKP 8:15 8:30 - 8:45 ZEP 9:15 9:30 - 9:45 CJL 10:25 10:45 - 11:00 ANJ 11:40 12:00 - 12:15

HARMONOGRAM MATURITNÍCH ZKOUŠEK

ČTVRTEK 16.5.2024

Porada maturitní komise a vyhodnocení dopolední skupiny



Fr
öh

lic
ho

vá
 

N
ov

ák
ov

á

zadání zkoušení

Be
nd

ek
 

Ra
šk

ov
á

zadání zkoušení

M
ed

ve
ďo

vá
 

Ja
kl zadání zkoušení

Tá
bo

rs
ký

 
G

lo
go

vs
ká

zadání zkoušení

Macháčová Klára EKP 13:15 13:30 - 13:45 ZEP 14:00 14:15 - 14:30 CJL 14:55 15:15 - 15:30 ANJ 15:50 16:10 - 16:25

Mičánková Andrea EKP 13:30 13:45 - 14:00 ZEP 14:15 14:30 - 14:45 CJL 15:15 15:35 - 15:50 ANJ 16:10 16:30 - 16:45

Macháč Jakub EKP 13:45 14:00 - 14:15 ZEP 14:30 14:45 - 15:00 CJL 15:35 15:55 - 16:10 ANJ 16:30 16:50 - 17:05

Fialová Kateřina ZEP 14:45 15:00 - 15:15

Fr
öh

lic
ho

vá
 

N
ov

ák
ov

á

zadání zkoušení

Be
nd

ek
 

Ra
šk

ov
á

zadání zkoušení

M
ed

ve
ďo

vá
 

Ja
kl zadání zkoušení

Tá
bo

rs
ký

 
G

lo
go

vs
ká

zadání zkoušení

Koplová Karolína EKP 7:30 7:45 - 8:00 ZEP 8:15 8:30 - 8:45 CJL 9:10 9:30 - 9:45 ANJ 10:05 10:25 - 10:40

Kyselá Karolína EKP 7:45 8:00 - 8:15 ZEP 8:30 8:45 - 9:00 CJL 9:30 9:50 - 10:05 ANJ 10:25 10:45 - 11:00

Mitana Jan EKP 8:00 8:15 - 8:30 ZEP 8:45 9:00 - 9:15 CJL 9:50 10:10 - 10:25 ANJ 10:45 11:05 - 11:20

Bouchalová Aneta ZEP 9:00 9:15 - 9:30 ANJ 11:05 11:25 - 11:40

Rozehnal Dominik ANJ 12:30 12:50 - 13:05 CJL 13:25 13:45 - 14:00 ZEP 14:25 14:40 - 14:55 EKP 15:10 15:25 - 15:40

Šrámková Adéla ANJ 12:50 13:10 - 13:25 CJL 13:45 14:05 - 14:20 ZEP 14:40 14:55 - 15:10 EKP 15:25 15:40 - 15:55

Šustková Gabriela ANJ 13:10 13:30 - 13:45 CJL 14:05 14:25 - 14:40 ZEP 14:55 15:10 - 15:25 EKP 15:40 15:55 - 16:10

Předávání maturitních vysvědčení - pondělí 3.6.2024 od 15:00 hodin

Zpracovala: Ing. Věra Nováková, 28.4.2024

Porada maturitní komise a vyhodnocení dopolední skupiny

Porada maturitní komise a vyhodnocení odpolední skupiny

Porada maturitní komise a vyhodnocení odpolední skupiny

PÁTEK 17.5.2024

ČTVRTEK 16.5.2024



Třída 4.AB Ekologie a životní prostředí šk.rok: 2023/2024

Písemné maturitní zkoušky středa 10.4. a čtvrtek 11.4. 

Zahájení MZk - 21.5.2024 v 7.30 v maturitní třídě - před praktickou maturitní zkouškou

Praktická maturitní zkouška otázky budou taženy 1. den bezprostředně po zahájení, další dny v 7:30 hod

Úterý 21.5.2024 Středa 22.5.2024 Čtvrtek 23.5.2024
Benešová Nikol Honešová Michaela Musial Tomáš
Bystroň Marek Jarolím Matěj Poledník Lukáš
Cvrkal Marian Kolářová Julie Škarková Ema
Divinová Simona LeskovjanováLucie Šlosarová Alžběta
Doležal Jan LeskovjanováPetra Vaclavik Vladimír

Ústní maturitní zkouška TŘÍDA 4.AB - EBI

G
lo

go
vs

ká
 

Tá
bo

rs
ký

zadání zkoušení

M
ed

ve
ďo

vá
 

Ja
kl zadání zkoušení

Ja
ný

šk
ov

á 
Bi

sk
up

ov
á

zadání zkoušení

Ja
ný

šk
ov

á 
Bi

sk
up

ov
á

zadání zkoušení

Benešová Nikol ANJ CJL 8:25 8:45 - 9:00 Mbi 9:25 9:40 - 9:55 MEOž 10:10 10:25 - 10:40

Bystroň Marek ANJ 7:50 8:10 - 8:25 CJL 8:45 9:05 - 9:20 Mbi 9:40 9:55 - 10:10 MEOž 10:25 10:40 - 10:55

Cvrkal Marian ANJ 8:10 8:30 - 8:45 CJL 9:05 9:25 - 9:40 Mbi 9:55 10:10 - 10:25 MEOž 10:40 10:55 - 11:10

Divinová Simona ANJ 12:30 12:50 - 13:05 CJL 13:25 13:45 - 14:00 Mbi 14:25 14:40 - 14:55 MEOž 15:10 15:25 - 15:40

Doležal Jan ANJ 12:50 13:10 - 13:25 CJL 13:45 14:05 - 14:20 Mbi 14:40 14:55 - 15:10 MEOž 15:25 15:40 - 15:55

Poledník Lukáš ANJ 13:10 13:30 - 13:45 CJL 14:05 14:25 - 14:40 Mbi 14:55 15:10 - 15:25 MEOž 15:40 15:55 - 16:10

HARMONOGRAM MATURITNÍCH ZKOUŠEK

PÁTEK 24.5.2024

Porada maturitní komise a vyhodnocení dopolední skupiny

Porada maturitní komise a vyhodnocení odpolední skupiny



G
lo

go
vs

ká
 

Tá
bo

rs
ký

zadání zkoušení

M
ed

ve
ďo

vá
 

Ja
kl zadání zkoušení

Ja
ný

šk
ov

á 
Bi

sk
up

ov
á

zadání zkoušení

Ja
ný

šk
ov

á 
Bi

sk
up

ov
á

zadání zkoušení

Honešová Michaela ANJ CJL 8:25 8:45 - 9:00 Mbi 9:25 9:40 - 9:55 MEOž 10:10 10:25 - 10:40

Jarolím Matěj ANJ 7:50 8:10 - 8:25 CJL 8:45 9:05 - 9:20 Mbi 9:40 9:55 - 10:10 MEOž 10:25 10:40 - 10:55

Kolářová Julie ANJ 8:10 8:30 - 8:45 CJL 9:05 9:25 - 9:40 Mbi 9:55 10:10 - 10:25 MEOž 10:40 10:55 - 11:10

Leskovjanová Lucie ANJ 12:30 12:50 - 13:05 CJL 13:25 13:45 - 14:00 Mbi 14:25 14:40 - 14:55 MEOž 15:10 15:25 - 15:40

Leskovjanová Petra ANJ 12:50 13:10 - 13:25 CJL 13:45 14:05 - 14:20 Mbi 14:40 14:55 - 15:10 MEOž 15:25 15:40 - 15:55

Musial Tomáš ANJ 13:10 13:30 - 13:45 CJL 14:05 14:25 - 14:40 Mbi 14:55 15:10 - 15:25 MEOž 15:40 15:55 - 16:10

Ja
ný

šk
ov

á 
Bi

sk
up

ov
á

zadání zkoušení

Ja
ný

šk
ov

á 
Bi

sk
up

ov
á

zadání zkoušení

M
ed

ve
ďo

vá
 

Ja
kl zadání zkoušení

G
lo

go
vs

ká
 

Tá
bo

rs
ký

zadání zkoušení

Škarková Ema ANJ 7:30 7:50 - 8:05 CJL 8:25 8:45 - 9:00 Mbi 9:25 9:40 - 9:55 MEOž 10:10 10:25 - 10:40

Vaclavik Vladimír ANJ 7:45 8:10 - 8:25 CJL 8:40 9:05 - 9:20 Mbi 9:35 9:55 - 10:10 MEOž 10:20 10:40 - 10:55

Šlosarová Alžběta ANJ 8:10 8:30 - 8:45 CJL 9:05 9:25 - 9:40 Mbi 9:55 10:10 - 10:25 MEOž 10:40 10:55 - 11:10

Předávání maturitních vysvědčení - pondělí 3.6.2024 od 15:00 hodin

Zpracovala: Ing. Věra Nováková, 28.4.2024

Porada maturitní komise a vyhodnocení dopolední skupiny

Porada maturitní komise a vyhodnocení odpolední skupiny

ÚTERÝ 28.5.2024

Porada maturitní komise a vyhodnocení dopolední skupiny

PONDĚLÍ 27.5.2024



Třída 4.MS MECHANIK STROJŮ A ZAŘÍZENÍ šk.rok: 2023/2024

Písemné maturitní zkoušky středa 10.4. a čtvrtek 11.4. 

Zahájení MZk - středa 29.5. v 7:00 - před ústní maturitní zkouškou

Praktická maturitní zkouška čtvrtek 18.4. a  pátek 19.4.2024 - pracoviště Šenovská 
Bedřich Alexandr Krystek Miroslav
Doležel Daniel Molek David
Filip Ondřej Obadal David
Heiniš Tadeáš Paseka Filip
Hrubý Patrik Sýkora Michael
Husička Radim Šedo Dominik
Janusiča Adam Šedo Radim
Juřica Pavel Štekbauer Jiří
Kačírek Filip Vašut Tadeáš
Kadur Jakub Zich Jan

Ústní maturitní zkouška TŘÍDA 4.MS

G
áš

ko
vá

 
G

lo
go

vs
ká

zadání zkoušení

Ja
kl

 
M

ed
ve

ďo
vá

zadání zkoušení

Ve
le

ck
ý 

Vr
áž

el

zadání zkoušení

Bedřich Alexandr ANJ 7:10 7:30 - 7:45 CJL 8:05 8:25 - 8:40 MTe 9:45 10:00 - 10:15

Doležel Daniel ANJ 7:30 7:50 - 8:05 CJL 8:25 8:45 - 9:00 MTe 10:00 10:15 - 10:30

Heiniš Tadeáš ANJ 7:50 8:10 - 8:25 CJL 8:45 9:05 - 9:20 MTe 10:15 10:30 - 10:45

Filip Ondřej MAT CJL 9:05 9:25 - 9:40 MTe 10:30 10:45 - 11:00

Juřica Pavel MAT CJL 9:25 9:45 - 10:00 MTe 10:45 11:00 - 11:15

HARMONOGRAM MATURITNÍCH ZKOUŠEK

STŘEDA 29.5.2024

Porada maturitní komise a vyhodnocení dopolední skupiny



G
áš

ko
vá

 
G

lo
go

vs
ká

zadání zkoušení

Ja
kl

 
M

ed
ve

ďo
v

á

zadání zkoušení

Ve
le

ck
ý 

Vr
áž

el

zadání zkoušení

Hrubý Patrik ANJ 12:20 12:40 - 12:55 CJL 13:15 13:35 - 13:50 MTe 14:35 14:50 - 15:05

Husička Radim ANJ 12:40 13:00 - 13:15 CJL 13:35 13:55 - 14:10 MTe 14:50 15:05 - 15:20

Janusiča Adam ANJ 13:00 13:20 - 13:35 CJL 13:55 14:15 - 14:30 MTe 15:05 15:20 - 15:35

Kačírek Filip MAT CJL 14:15 14:35 - 14:50 MTe 15:20 15:35 - 15:50
G

áš
ko

vá
 

G
lo

go
vs

ká

zadání zkoušení

Ja
kl

 
M

ed
ve

ďo
v

á

zadání zkoušení

Ve
le

ck
ý 

Vr
áž

el

zadání zkoušení

Krystek Miroslav ANJ 7:30 7:50 - 8:05 CJL 9:05 9:25 - 9:40 MTe 10:45 11:00 - 11:15

Molek David ANJ 7:50 8:10 - 8:25 CJL 9:25 9:45 - 10:00 MTe 11:00 11:15 - 11:30

Obadal David ANJ 8:10 8:30 - 8:45 CJL 9:45 10:05 - 10:20 MTe 11:15 11:30 - 11:45

Paseka Filip ANJ 8:30 8:50 - 9:05 CJL 10:05 10:25 - 10:40 MTe 11:30 11:45 - 12:00

Šedo Dominik ANJ 8:50 9:10 - 9:25 CJL 10:25 10:45 - 11:00 MTe 11:45 12:00 - 12:15

Šedo Radim ANJ 13:20 13:40 - 13:55 CJL 14:35 14:55 - 15:10 MTe 16:15 16:30 - 16:45

Štekbauer Jiří ANJ 13:40 14:00 - 14:15 CJL 14:55 15:15 - 15:30 MTe 16:30 16:45 - 17:00

Vašut Tadeáš ANJ 14:00 14:20 - 14:35 CJL 15:15 15:35 - 15:50 MTe 16:45 17:00 - 17:15

Zich Jan ANJ 14:20 14:40 - 14:55 CJL 15:35 15:55 - 16:10 MTe 17:00 17:15 - 17:30

Kadur Jakub MAT CJL 15:55 16:15 - 16:30 MTe 17:15 17:30 - 17:45

Předávání maturitních vysvědčení - pondělí 3.6.2024 od 15:00 hodin

Zpracovala: Ing. Věra Nováková, 28.4.2024

čtvrtek 30.5.2024

Porada maturitní komise a vyhodnocení dopolední skupiny

Porada maturitní komise a vyhodnocení odpolední skupiny

Porada maturitní komise a vyhodnocení odpolední skupiny

STŘEDA 29.5.2024



Třída 2.N PODNIKÁNÍ - denní forma šk.rok: 2023/2024

Písemné maturitní zkoušky středa 10.4. a čtvrtek 11.4. 

Zahájení MZk - 21.5.2024 v 7.30 v maturitní třídě - před tažením otázek k praktické maturitní zkoušce

Praktická maturitní zkouška otázky budou taženy 1. den bezprostředně po zahájení, další dny v 7:30 hod

Úterý 21.5.2024 Středa 22.5.2024 Čtvrtek 23.5.2024
Bražina Jan Hromočuk Martin Pavlonka Patrik
Častulíková Anna Hub David Pokusiňská Anika
Černý Adam Jakubec Ondřej Svistunová Anita
Duda Šimon Krejčí Lukáš Tobola Miroslav
Fojtík Marek Krupková Vendula Ulrych Vojtěch
Gillar Vojtěch Kunc David Vojkůvka Šimon
Holíková Natálie Lindovský Daniel Výtisková Daniela
Horáková Pavla Mrkvová Karolína Zárubová Eliška

Ústní maturitní zkouška TŘÍDA 2.N

Fr
öh

lic
ho

vá
 

Vá
ňa zadání zkoušení

Tá
bo

rs
ký

 
G

áš
ko

vá

zadání zkoušení

M
ed

ve
ďo

vá
 

Ja
kl zadání zkoušení

Častulíková Anna MTe 7:40 7:55 - 8:10 ANJ 8:35 8:55 - 9:10 CJL 9:50 10:10 - 10:25

Černý Adam MTe 7:50 8:10 - 8:25 ANJ 8:50 9:15 - 9:30 CJL 10:05 10:30 - 10:45

Duda Šimon MTe 8:10 8:25 - 8:40 ANJ 9:15 9:35 - 9:50 CJL 10:30 10:50 - 11:05

Gillar Vojtěch MTe 8:25 8:40 - 8:55 ANJ 9:35 9:55 - 10:10 CJL 10:50 11:10 - 11:25

Horáková Pavla MTe 12:45 13:00 - 13:15 ANJ 13:40 14:00 - 14:15 CJL 14:40 15:00 - 15:15

Hromočuk Martin MTe 13:00 13:15 - 13:30 ANJ 14:00 14:20 - 14:35 CJL 15:00 15:20 - 15:35

Krupková Vendula MTe 13:15 13:30 - 13:45 ANJ 14:20 14:40 - 14:55 CJL 15:20 15:40 - 15:55

Bražina Jan MTe 13:25 13:45 - 14:00 MAT CJL 15:35 16:00 - 16:15

HARMONOGRAM MATURITNÍCH ZKOUŠEK

PONDĚLÍ 27.5.2024

Porada maturitní komise a vyhodnocení dopolední skupiny

Porada maturitní komise a vyhodnocení odpolední skupiny



Fr
öh

lic
ho

vá
 

Vá
ňa zadání zkoušení

Tá
bo

rs
ký

 
G

áš
ko

vá

zadání zkoušení

M
ed

ve
ďo

vá
 

Ja
kl zadání zkoušení

Krejčí Lukáš MTe 7:40 7:55 - 8:10 ANJ 8:35 8:55 - 9:10 CJL 9:50 10:10 - 10:25

Hub David MTe 7:50 8:10 - 8:25 ANJ 8:50 9:15 - 9:30 CJL 10:05 10:30 - 10:45

Kunc David MTe 8:10 8:25 - 8:40 ANJ 9:15 9:35 - 9:50 CJL 10:30 10:50 - 11:05

Jakubec Ondřej MTe 8:25 8:40 - 8:55 ANJ 9:35 9:55 - 10:10 CJL 10:50 11:10 - 11:25

Lindovský Daniel MTe 12:45 13:00 - 13:15 ANJ 13:40 14:00 - 14:15 CJL 14:40 15:00 - 15:15

Mrkvová Karolína MTe 13:00 13:15 - 13:30 ANJ 14:00 14:20 - 14:35 CJL 15:00 15:20 - 15:35

Pavlonka Patrik MTe 13:15 13:30 - 13:45 ANJ 14:20 14:40 - 14:55 CJL 15:20 15:40 - 15:55

Fojtík Marek MTe 13:30 13:45 - 14:00 MAT CJL 15:40 16:00 - 16:15

Fr
öh

lic
ho

vá
 

Vá
ňa zadání zkoušení

Tá
bo

rs
ký

 
G

áš
ko

vá

zadání zkoušení

M
ed

ve
ďo

vá
 

Ja
kl zadání zkoušení

Pokusiňská Anika MTe 7:40 7:55 - 8:10 ANJ 8:35 8:55 - 9:10 CJL 9:50 10:10 - 10:25

Svistunová Anita MTe 7:55 8:10 - 8:25 ANJ 8:55 9:15 - 9:30 CJL 10:10 10:30 - 10:45

Tobola Miroslav MTe 8:10 8:25 - 8:40 ANJ 9:15 9:35 - 9:50 CJL 10:30 10:50 - 11:05

Ulrych Vojtěch MTe 8:25 8:40 - 8:55 ANJ 9:35 9:55 - 10:10 CJL 10:50 11:10 - 11:25

Vojkůvka Šimon MTe 12:45 13:00 - 13:15 ANJ 13:40 14:00 - 14:15 CJL 14:40 15:00 - 15:15

Výtisková Daniela MTe 13:00 13:15 - 13:30 ANJ 14:00 14:20 - 14:35 CJL 15:00 15:20 - 15:35

Zárubová Eliška MTe 13:15 13:30 - 13:45 ANJ 14:20 14:40 - 14:55 CJL 15:20 15:40 - 15:55

Holíková Natálie MTe 13:30 13:45 - 14:00 MAT CJL 15:40 16:00 - 16:15

Předávání maturitních vysvědčení - pondělí 3.6.2024 od 15:00 hodin

Zpracovala: Ing. Věra Nováková, 28.4.2024

Porada maturitní komise a vyhodnocení odpolední skupiny

STŘEDA 29.5.2024

Porada maturitní komise a vyhodnocení dopolední skupiny

Porada maturitní komise a vyhodnocení 

ÚTERÝ 28.5.2024

Porada maturitní komise a vyhodnocení dopolední skupiny



Třída 3.D PODNIKÁNÍ - dálková forma šk.rok: 2023/2024

Písemné maturitní zkoušky středa 10.4. a čtvrtek 11.4. 

Zahájení MZk - 15.5.2024 v 7.30 v maturitní třídě - před tažením otázek k praktické maturitní zkoušce

Praktická maturitní zkouška otázky budou taženy bezprostředně po zahájení 

Středa 15.5.2024
Bobka Ondřej Michálek Tomáš
Caruk Ivana Mitášová Markéta
GrygaříkováKateřina Poláček Vojtěch
Hlávková Andrea Sigmundová Nikola
KešelákováVeronika Vraník František

Ústní maturitní zkouška TŘÍDA 3.D

Ja
kl

 
M

ed
ve

ďo
vá

zadání zkoušení

Ja
kl

 
Tá

bo
rs

ký
 

G
lo

go
vs

ká

zadání zkoušení

Fr
öh

lic
ho

vá
 

Vá
ňa zadání zkoušení

Bobka Ondřej CJL 8:00 8:20 - 8:35 RUJ 9:00 9:20 - 9:35 MTe 10:00 10:15 - 10:30

Caruk Ivana CJL 8:20 8:40 - 8:55 RUJ 9:20 9:40 - 9:55 MTe 10:15 10:30 - 10:45

Grygaříková Kateřina CJL 8:40 9:00 - 9:15 RUJ 9:40 10:00 - 10:15 MTe 10:30 10:45 - 11:00

Kešeláková Veronika CJL 12:25 12:45 - 13:00 ANJ 13:25 13:45 - 14:00 MTe 14:25 14:40 - 14:55

Hlávková Andrea CJL 12:45 13:05 - 13:20 RUJ 13:45 14:05 - 14:20 MTe 14:40 14:55 - 15:10

Michálek Tomáš CJL 13:05 13:25 - 13:40 RUJ 14:05 14:25 - 14:40 MTe 14:55 15:10 - 15:25

HARMONOGRAM MATURITNÍCH ZKOUŠEK

ČTVRTEK 16.5.2024

Porada maturitní komise a vyhodnocení dopolední skupiny

Porada maturitní komise a vyhodnocení odpolední skupiny



Ja
kl

 
M

ed
ve

ďo
vá

zadání zkoušení

Tá
bo

rs
ký

 
G

lo
go

vs
ká

zadání zkoušení

Fr
öh

lic
ho

vá
 

Vá
ňa zadání zkoušení

Krompolcová Lucie ANJ 8:50 9:10 - 9:25

Mitášová Markéta CJL 7:30 7:50 - 8:05 ANJ 9:10 9:30 - 9:45 MTe 9:50 10:05 - 10:20

Poláček Vojtěch CJL 7:50 8:10 - 8:25 ANJ 9:30 9:50 - 10:05 MTe 10:05 10:20 - 10:35

Sigmundová Nikola CJL 8:10 8:30 - 8:45 MAT MTe 10:20 10:35 - 10:50

Vraník František CJL 8:30 8:50 - 9:05 MAT MTe 10:35 10:50 - 11:05

Předávání maturitních vysvědčení - pondělí 3.6.2024 od 15:00 hodin

Zpracovala: Ing. Věra Nováková, 28.4.2024

Porada maturitní komise a vyhodnocení 

PÁTEK 17.5.2024


